
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No.  

87 

55 

22 

19 

92 

44 

5 

46 

10 

51 

39 

23 

82 

2 

6 

7 

94 

834 

24 

88 

50 

21 

クラス  

TWIN 

MULTI 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

SINGLE 

TWIN 

TWIN 

SINGLE 

SINGLE 

TWIN 

MULTI 

TWIN 

SINGLE 

SINGLE 

SINGLE 

PIC  

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

11 

12 

2 

3 

13 

2 

14 

4 

5 

6 

名前  

Ｈｉｂａｒｉ＠ＭＡＲＵＭＡＥ 

フリーダムｗｉｔｈＫ．Ｐ．Ｆ 

ＦＲＥＥＤＯＭ　ＧＡＬｓ 

フリーダムｗｉｔｈあれんＢＰ 

チーム山口ホンダ 

ヨシノリレーシング＋ハゲ森 

ＮａｋａｊｉｍａＢ／Ｐ＆サクラ 

ＲＳＧバリカタモリワキＡＳ永松 

Honda緑陽会熊本レーシング 

☆Ｄｕｎｅ ｍｏｔｏ 

ステップワン藤田商会モトボーイ 

ＲＴジャパンエムオートＲＳＣ 

★ＺＡＰ Ｒａｃｉｎｇ８２３ＲＫ 

徳島モータース　ＲＥＤ 

ステップワン＆ユニバーサル 

ステップワン＆ユニバーサル 

ＹＳＰ宇部と松山のクールガイ 

チームＲＩＤＥ　ＷＩＮＤ 

ユメスケおじさんと愉快な下僕達 

鈴鹿シングルＲの愉快な仲間達 

☆ＭＡＲＶＥＲＩＣ ＲＡＣＩＮＧ 

ステップワン＆ユニバーサル 

車両  

CBR250RR 

CBR250RR/MC22 

CBR250RR　MC51 

CBR250RR　MC51 

CBR250RR 

cbr250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

アネーロ250 

CBR250R 

CBR250RR 

NINJA250 

NINJA250SL 

CS250 

YZF-R25 

CBR250RR 

VT250SPADA 

CBR250R 

CBR250R 

NINJA250SL 

Laps  

136 

134 

134 

133 

133 

133 

133 

131 

131 

130 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

127 

125 

125 

125 

124 

124 

Total Time  

2:59:32.904 

2:59:50.700 

2:59:50.953 

3:00:01.489 

3:00:10.402 

3:00:15.119 

3:00:21.540 

2:59:44.294 

3:00:10.304 

3:00:30.331 

2:59:48.787 

3:00:08.206 

3:00:14.561 

3:00:30.608 

3:00:33.455 

3:00:34.658 

3:00:35.282 

2:59:39.764 

2:59:49.082 

2:59:55.520 

2:59:22.047 

3:00:16.418 

差  

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

BestLap  

1:14.625 

1:13.848 

1:14.197 

1:15.401 

1:15.673 

1:15.968 

1:15.352 

1:14.594 

1:14.360 

1:17.135 

1:17.943 

1:18.378 

1:15.062 

1:17.133 

1:17.778 

1:14.125 

1:18.516 

1:19.110 

1:18.031 

1:18.772 

1:20.440 

1:19.667 

コメント  

イエロー区間追越しにより1周減算(11:27) 

イエロー区間追越しにより1周減算(11:27) 

周回数の多い順

作成日： 2025/08/17 13:00:38 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

S250火の国耐久レース 
7時間耐久 

決勝 

レース (7:00:00 タイム) 開始時間 10:00:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/08/17 10:00 
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user
タイプライターテキスト
3時間経過



Pos.  

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

No.  

18 

79 

310 

65 

11 

180 

28 

9 

16 

69 

26 

01 

33 

314 

8 

クラス  

TWIN 

SINGLE 

TWIN 

MULTI 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MULTI 

SINGLE 

MULTI 

TWIN 

SINGLE 

SINGLE 

PIC  

15 

7 

16 

3 

17 

18 

19 

20 

21 

4 

8 

5 

22 

9 

10 

名前  

野菊Ｒ＋体心＋マーヴェリック 

ナックヘイズ＆アグレシブ 

ＢＳサトウ＋まごころ本舗バル８ 

☆ＭＡＲＶＥＲＩＣ ２ｎｄ 

シンセツ＆モトキッズ＆ＦＫワー 

チームピンクジャケット 

ＨＡＮＡＢＩレーシング 

ステップワン＆ユニバーサル 

Ｋ－Ｆｒｅａｋ 

ナックヘイズと愉快な仲間達 

シンセツ＆モトキッズ＆Ｊピーチ 

宮崎天草福岡の愉快な仲間たち 

ＦＲＥＥＤＯＭ　ＧＡＬｓ＋ハゲ 

ＹＳＰ宇部　ＫＮアカデミー 

宮崎天草福岡の愉快な仲間たち！ 

車両  

CBR250 

NINJA250SL 

ZX250E 

CBR250RR 

CBR250RR 

NINJA250 

Ninja250 

FZR250R 

CBR250R 

CBR250RR 

CBR250RR　MC51 

メガリ250r 

CBR250 

Laps  

123 

122 

121 

121 

121 

121 

120 

118 

118 

117 

117 

112 

109 

98 

30 

Total Time  

2:59:39.684 

2:59:33.375 

2:59:24.163 

3:00:21.288 

3:00:34.069 

3:00:42.376 

3:00:41.963 

2:59:23.172 

3:00:23.883 

2:53:50.070 

3:00:27.145 

2:59:24.103 

2:59:13.583 

3:00:16.870 

59:34.564 

差  

13 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

16 Laps 

18 Laps 

18 Laps 

19 Laps 

19 Laps 

24 Laps 

27 Laps 

38 Laps 

106 Laps 

BestLap  

1:15.406 

1:21.883 

1:18.773 

1:20.134 

1:15.165 

1:20.268 

1:21.594 

1:20.965 

1:22.555 

1:18.484 

1:24.528 

1:15.341 

1:21.654 

1:26.987 

1:20.538 

コメント  

レッカー対応により10周減算(11:22) 

周回数の多い順

作成日： 2025/08/17 13:00:38 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

S250火の国耐久レース 
7時間耐久 

決勝 

レース (7:00:00 タイム) 開始時間 10:00:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/08/17 10:00 
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