3時間経過

S250火の国耐久レース

周回数の多い順

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	<i>車両</i>	Laps	Total Time	差	BestLap	אעאב
1	87	TWIN	1	Hibari@MARUMAE	CBR250RR	136	2:59:32.904		1:14.625	
2	55	MULTI	1	フリーダムwithK. P. F	CBR250RR/MC22	134	2:59:50.700	2 Laps	1:13.848	イエロー区間追越しにより1周減算(11:27)
3	22	TWIN	2	FREEDOM GALs	CBR250RR MC51	134	2:59:50.953	2 Laps	1:14.197	
4	19	TWIN	3	フリーダムwithあれんBP	CBR250RR MC51	133	3:00:01.489	3 Laps	1:15.401	
5	92	TWIN	4	チーム山ロホンダ	CBR250RR	133	3:00:10.402	3 Laps	1:15.673	
6	44	TWIN	5	ヨシノリレーシング+ハゲ森	cbr250RR	133	3:00:15.119	3 Laps	1:15.968	
7	5	TWIN	6	NakajimaB/P&サクラ	CBR250RR	133	3:00:21.540	3 Laps	1:15.352	
8	46	TWIN	7	RSGバリカタモリワキAS永松	CBR250RR	131	2:59:44.294	5 Laps	1:14.594	
9	10	TWIN	8	Honda緑陽会熊本レーシング	CBR250RR	131	3:00:10.304	5 Laps	1:14.360	
10	51	TWIN	9	Dune☆ moto	CBR250RR	130	3:00:30.331	6 Laps	1:17.135	
11	39	TWIN	10	ステップワン藤田商会モトボーイ	アネーロ250	128	2:59:48.787	8 Laps	1:17.943	
12	23	SINGLE	1	RTジャパンエムオートRSC	CBR250R	128	3:00:08.206	8 Laps	1:18.378	
13	82	TWIN	11	ZAP★ Racing823RK	CBR250RR	128	3:00:14.561	8 Laps	1:15.062	
14	2	TWIN	12	徳島モータース RED	NINJA250	128	3:00:30.608	8 Laps	1:17.133	
15	6	SINGLE	2	ステップワン&ユニバーサル	NINJA250SL	128	3:00:33.455	8 Laps	1:17.778	
16	7	SINGLE	3	ステップワン&ユニバーサル	CS250	128	3:00:34.658	8 Laps	1:14.125	
17	94	TWIN	13	YSP宇部と松山のクールガイ	YZF-R25	127	3:00:35.282	9 Laps	1:18.516	
18	834	MULTI	2	チームRIDE WIND	CBR250RR	125	2:59:39.764	11 Laps	1:19.110	
19	24	TWIN	14	ユメスケおじさんと愉快な下僕達	VT250SPADA	125	2:59:49.082	11 Laps	1:18.031	
20	88	SINGLE	4	鈴鹿シングルRの愉快な仲間達	CBR250R	125	2:59:55.520	11 Laps	1:18.772	イエロー区間追越しにより1周減算(11:27)
21	50	SINGLE	5	MARVERIC☆ RACING	CBR250R	124	2:59:22.047	12 Laps	1:20.440	
22	21	SINGLE	6	ステップワン&ユニバーサル	NINJA250SL	124	3:00:16.418	12 Laps	1:19.667	
										,

Weather / Track

Fine / Dry

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2025/08/17 13:00:38 www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

ページ 1/2

Orbits

S250火の国耐久レース

周回数の多い順

7時間耐久

決勝

HSRサーキット 2.350 km

2025/08/17 10:00

レース (7:00:00 タイム) 開始時間 10:00:00

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	車両	Laps	Total Time	差	BestLap	コメント
23	18	TWIN	15	野菊R+体心+マーヴェリック	CBR250	123	2:59:39.684	13 Laps	1:15.406	
24	79	SINGLE	7	ナックヘイズ&アグレシブ	NINJA250SL	122	2:59:33.375	14 Laps	1:21.883	
25	310	TWIN	16	BSサトウ+まごころ本舗バル8		121	2:59:24.163	15 Laps	1:18.773	
26	65	MULTI	3	MARVERIC☆ 2nd	ZX250E	121	3:00:21.288	15 Laps	1:20.134	
27	11	TWIN	17	シンセツ&モトキッズ&FKワー	CBR250RR	121	3:00:34.069	15 Laps	1:15.165	
28	180	TWIN	18	チームピンクジャケット		121	3:00:42.376	15 Laps	1:20.268	
29	28	TWIN	19	HANABIレーシング	CBR250RR	120	3:00:41.963	16 Laps	1:21.594	
30	9	TWIN	20	ステップワン&ユニバーサル	NINJA250	118	2:59:23.172	18 Laps	1:20.965	
31	16	TWIN	21	K-Freak	Ninja250	118	3:00:23.883	18 Laps	1:22.555	
32	69	MULTI	4	ナックヘイズと愉快な仲間達	FZR250R	117	2:53:50.070	19 Laps	1:18.484	
33	26	SINGLE	8	シンセツ&モトキッズ&Jピーチ	CBR250R	117	3:00:27.145	19 Laps	1:24.528	
34	01	MULTI	5	宮崎天草福岡の愉快な仲間たち	CBR250RR	112	2:59:24.103	24 Laps	1:15.341	レッカー対応により10周減算(11:22)
35	33	TWIN	22	FREEDOM GALs+ハゲ	CBR250RR MC51	109	2:59:13.583	27 Laps	1:21.654	
36	314	SINGLE	9	YSP宇部 KNアカデミー	メガリ250r	98	3:00:16.870	38 Laps	1:26.987	
37	8	SINGLE	10	宮崎天草福岡の愉快な仲間たち!	CBR250	30	59:34.564	106 Laps	1:20.538	

Weather / Track

Fine / Dry

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2025/08/17 13:00:38 www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

Orbits

ページ 2/2